
                                      

2024年8月 

お客様各位 

                                                  株式会社エッチ・ケー・エス 

静岡県富士宮市北山7181 

サポートセンター TEL：0544-29-1235 

 

 

HKSスパークプラグ製造元の英文商号変更に関するお知らせ 
 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

表題の件で御座いますが、弊社 スパークプラグ シリーズ「スーパーファイヤーレーシング」の製造元である

日本特殊陶業株式会社(NGK)社の英文商号が変更されました事に伴い、弊社製品の化粧箱に記載さ

れます社名につきましても、順次変更致します亊をご案内申し上げます。 

 詳細につきましては下記内容をご確認くださいますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

      ●製造元英文商号 

 

＜変更前＞   

  NGK SPARK PLUG CO., LTD. 

 

＜変更後＞ 

  Niterra Co.,Ltd. 

 

 

 

      ●化粧箱 表記例 

 

 

 

 

 

 

以上 


